АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от …………..
	                                    № ………….

ПРОЕКТ

Об утверждении муниципальной программы
«Обеспечение доступным и комфортным жильем
населения МО г. Струнино»

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: _GoBack]                В соответствии с постановлением главы местной администрации г. Струнино Александровского района Владимирской области от 09.02.2015 №53  «Об  утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Струнино» и постановлением Губернатора Владимирской области от 09.07.2013 № 788 «О перечне государственных программ Владимирской области», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную программу «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения г. Струнино» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы местной администрации.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

    Глава  местной администрации                                       О.И. Бояркова